
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

28.04.2016. Nr.4/22 

 

DIENESTA DZĪVOJAMĀS TELPAS IZĪRĒŠANA O.C. 

(ziņo I.Škutāne) 

        

 Atklāti balsojot ar 15 balsīm PAR – I.Jakovels, S.Stoļarovs, S.Šalājevs, J.Bacāns, 

V.Grigorjevs, V.Ļevčenoks, R.Vectirāne, A.Garančs, A.Rāviņš, D.Olte, A.Rublis, 

A.Tomašūns, M.Buškevics, J.Strods, R.Šlegelmilhs, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

 

O.C. (dzimis XXXX.gadā) lūdz izīrēt viņam pašvaldības dzīvojamo telpu (adrese), (1 

istaba, labiekārtota, kopējā platība 36.80 m
2
, dzīvojamā platība 19.90 m

2
) kā dienesta 

dzīvojamo telpu. Savu lūgumu pamato ar to, ka strādā Jelgavas 4 vidusskolā par pedagogu un 

pēc studiju pabeigšanas Rīgas Pedagoģijas un izglītības vadības akadēmijā vēlas turpināt 

strādāt Jelgavas 4.vidusskolā. Pašlaik dzīvo īrētā dzīvoklī (adrese). 

Jelgavas pilsētas pašvaldībā saņemta pašvaldības iestādes „Jelgavas izglītības 

pārvalde” vadītājas pienākumu izpildītājas T.Mīlgrāves vēstule, kurā lūdz piešķirt dienesta 

dzīvokli Jelgavas 4.vidusskolas interešu izglītības un individuālās instrumenta spēles 

pedagogam O.C., norādot, ka viņš skolā strādā no 01.09.2014. Skolotājs vada jaunāko klašu 

pūtēju orķestri, kas šogad pirmo reizi skolas vēsturē ar panākumiem piedalījās pūtēju orķestru 

skatē, orķestra dalībnieki tiek sagatavoti Jelgavas 4.vidusskolas pūtēju orķestrim „Rota”, kam 

ir augsti sasniegumi pilsētas un valsts līmenī. Norāda, ka O.C. ir atsaucīgs un mērķtiecīgs 

jaunais pedagogs, kuram ir laba sadarbība ar skolēniem un vecākiem. 

Jelgavas pilsētas pašvaldībā saņemta Jelgavas 4.vidusskolas direktora vietnieces 

vēstule, kurā lūdz nodrošināt ar dienesta dzīvokli skolas instrumenta spēles pedagogu, pūtēju 

orķestra vadītāju O.C.. 

O.C. dzīvesvieta deklarēta ārpus Jelgavas pilsētas administratīvās teritorijas. 

Pēc Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesas Zemesgrāmatu nodaļas informācijas 

īpašums (adrese) ir fiziskas personas īpašumā. 

 Izskatot O.C. 23.02.2016. un 23.03.2016. iesniegumus, Jelgavas pilsētas pašvaldības 

iestādes „Jelgavas izglītības pārvalde” vadītājas pienākumu izpildītājas un Jelgavas 

4.vidusskolas direktora vietnieces iesniegumus par dienesta dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 23.pantu un 26.pantu, kā arī ņemot vērā apstākli, 

ka O.C. no 01.09.2014. strādā Jelgavas 4.vidusskolā,  

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Noteikt pašvaldības dzīvojamai telpai (adrese), (1 istaba, labiekārtota, kopējā platība 36.80 

m
2
, dzīvojamā platība 19.90 m

2
), dienesta dzīvojamās telpas statusu.  

 



2 

 

2. Izīrēt O.C. dienesta dzīvojamo telpu (adrese), (1 istaba, labiekārtota, kopējā platība 36.80 

m
2
, dzīvojamā platība 19.90 m

2
) uz trīs gadiem no lēmuma pieņemšanas dienas. 

3. O.C. noslēgt dienesta dzīvojamās telpas īres līgumu ar SIA „Jelgavas nekustamā īpašuma 

pārvalde” 30 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                       A.Rāviņš 

 

 

 


